PUNCTAJE OBTINUTE LA CHESTIUNI DATE LA CURS (nu sunt note)

Grupa 1068

Nume si prenume

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

ALBU G IRINA

10

10

10

10

10

10

10

ALDEA G DRAGOS-EMANUEL

ANDREICA M C SERBAN

APOSTU S ANDREEA SIMONA

AVRAMIEA L ARTHUR ERVIN

BADEA V RAZVAN-VIOREL

10

BARON A CRISTIAN-ANDREI

10

BADESCU V VIOREL

10

10

10

10

10

10

BISCOVEANU M DANIELA RAMONA

BOGOS L CATALINA-IOANA

BRISAN I-N CARMEN-DANIELA

BUCUR I LAURENLIU RAZVAN

10

10

10

10

10

10

BULAI V BIANCA

BURCEA I MARIUS

10

10

CAIJA N SORIN-GABRIEL

10

10

10

(o)

CAPATINA N OANA-IRINA

10

10

10

CHIRIAC I IULTANA

CIRIPIALA G STEFANIA

10

10

10

10

10

COLOCIOIU L MARIUS-CRISTIAN

10

COSTIN V CORINA




Grupa 1069

Nume si prenume T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8
ANGHELESCU A G FLAVIUS-OCTAVIAN 10 10 10 8 9 8
CONSTANTIN V SILVIA MIHAELA

CONSTANTINESCU S-D ALEXANDRU-LUCHIAN

COTET M DANUT 10 10 9 10 5

COTET V SILVIA 5

DANTIS | STEFANIA 10 5 5 10 9 10 9 9
DARIE M ALEXANDRU-IONUT 10 10 10 9 10

DOICIN V ALEXANDRU 2 10 10 10 10

DRAGAN G CRINA-GABRIELA

DRAGAN G DRAGOS 10 10 5 10 10 10 9
DUMITRESCU D MARIA-CORINA

DURA M CLAUDIA-MARIA 8
FARCAS | ANDREEA 10

FRANGULEA G D VALENTINA-RALUCA 10 9 9
GAVRILA F-V DAN

GAVRILESCU C O LAURENTIU

GAVRILESCU I-A LAURA 10 5 10 10 10 10 5 8
GROSU C D CATALIN 2 10 5 10 8

ILIE | MIHAI-GABRIEL 7 10 5 10 9 7

IONASCU D GEORGIAN-COSMIN 10 10 5 10 10 10

IONESCU C D TIBERIU - GEORGE - CONSTANTIN 10 10 10 10
IVAN T MIHAELA-LAURA

IVASCU | CLAUDIA ANITTA 10 10 7 10 10 10 9 9
VITAN M DENISA GEANINA 10 10 10 10 10 10 5




Grupa 1070

Nume si prenume

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

BONCEA D LAURA MARIA

10

10

10

10

LITA S MIHAI

MARASANU N SERGIU

MARGINEANU | IOANA

10

10

MIHAI'V ELENA VIORICA

MIHALACHE | ELENA-ALEXANDRA

MIHAILA F VLADIMIR-ALEXANDRU

MIREA R CLAUDIU ALEXANDRU

MIRESCU M DAN-MARIAN

10

MITRAN P STEFANITA-ALEXANDRU

10

MOALE G GEORGE RAZVAN

MOCANU N ALEXANDRU ADRIAN

10

10

10

MOGA N MARIUS CONSTANTIN

10

10

10

10

MOLDOVAN C IOANA

10

10

10

MORARU N MIREL-NECULAI

MORARU V CONSTANTIN

MURARU N ANCUTA-MARIA

MUSTAFA T ELIDA

NEACSU | RALUCA GEORGIANA

10

NEAGU C ELENA-MIHAELA

NICOLESCU C SILVIU-NICOLAE

NICULAE | RADU

POTERASI D PAUL

RISNITA I IRINA




Grupa 1071

Nume si prenume

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

POTOP C OANA-MARINA

PREDA T BOGDAN

10

10

10

10

PREDESCU | ANA-MARIA

10

PURCAREA N CORINA - FLORINA

RADU A ALEXANDRA-FLORENTINA

RADU | ALINA MIRELA

RAICAN P MARA

RAPAN M BOGDAN-ADRIAN

ROSU C RUXANDRA GABRIELA

STOICA M GEORGE

STRACHINARIU D DANIEL-ALEXANDRU

SULFINEANU C ANDREEA-LAURA

TETEA G EMILIA VICTORITA

10

10

10

10

10

10

10

10

TURBATU-DINESCU V ALEXANDRU-STEFAN

TUTILA L ROXANA

10

10

10

TOI P VALENTINA

10

UDEANU S FLORINEL

VASILE M ALEXANDRU-GABRIEL

VACARUS N MARIANA

10

VARASTEANU N GEORGIANA

VINES D-V ALEXANDRA-MONICA

VOICU C ADRIAN

ZAHARIA E IONELA-ANDREEA

ZANE | DRAGOS-STEFAN

ZUGRAVU M E ARINA-AIMEE




T1 - comentati matricea algoritm- date de intrare maxim 10 puncte

T2 - senzitivitatea unui indicator 24oct 2012-11-12 maxim 10 puncte

T3 - catastroficitatea indicatorului productivitatea muncii 24 oct 2012 maxim 10 puncte

T4 - indicator performanta pe meserie 14 noiembrie 2012 maxim 10 puncte

T5 - caracteristici si ponderi pentru indicator performanta generalizat 14 noiembrie 2012 maxim 10 puncte
T6 - generalitatea in cazul unei medii maximum 10 puncte

T7 - situatie favorabila conversii in doi pasi maximum 10 puncte

T6 - generalitate costuri cai crestere maximum 10 puncte



